Epreuve Nationale sur Cynodrome
Organisée par le : TCPLC

A: MONTEUX

Juge : C.PROVENZANO

Sexe
Male

Race
PLI

Femelle

BASENJI Male

Femelle

Femelle

WHIPPET W Femelle
Femelle
Femelle
Femelle

Femelle

Femelle
Femelle

Male

GW Femelle
Femelle
Femelle
Femelle

TGW Femelle
Femelle

Classe
ouverte
ouverte

ouverte
ouverte

ouverte
ouverte

spéciale
spéciale

ouverte
ouverte
ouverte
ouverte
ouverte

Vétéran
Vétéran

ouverte

ouverte
ouverte
ouverte
ouverte

ouverte
ouverte
ouverte
ouverte

ouverte
ouverte

le: 23/02/2014

Nom
EVER BLACK des Tendres Calins
HUMOUR NOIR du merle blanc

IRULAN Forum Romanum
BILLE des Tendres Calins

DOUBLE LINE MAN des Terres Océanes
Skardu’s JULIA

GWEN-DO-LINE des Terres Océanes
DARK LINE des Terres Océanes

DANAE de notre dame de la garde
DOLINE EXCESS

FELINE

FAKHIRA

G2 AMOUR de la folie ventée

CASAQUE BLEUE du Logis des Harfangs
BRITTANY REGLISMINT de la Futaie Colbert

NEMO

FOLY de la Clauzade

DAKOTA de lei Picouren
DARLING de lei Picouren
Xtrem Flash’s HOULALA

FRANZ LISZT de la Clauzade

FERGAL du Mas des grives

CID CAMPEADOR des Démons du midi
FILOU de lei Picouren

FUNNY GIRL du Mas des grives
Xtrem Flash’'s ELASTIC

Identification

250 269 801 414 832
250 269 604 687 668

972 274 000 012 891
250 269 800 874 439

250 268 500 040 505

250268500039576

250268730019388
250 268 500 039 576

250 269 801 199 885
2FVB567
250 269 500 332 670
250 269 500 332 671
250 269 801 709 887

250 269 602 008 266
250 269 800 958 537

981 100 000 128 057

250 268 500 476 180
250 269 200 153 046
250 269 200 146 120
250 268 730 034 426

250 269 801 643 275
250 269 801 613 034
250 269 602 218 903
250 269 201 028 968

250 269 801 613 184
250 269 602 848 037

N° LOF
7586/1116
8730/1274

8592/1970
6562/1615

1263/222

1292/281

1566/337
1266/284

41237/10197
37703/9269
40176/9915
40177/9914
41237/10197

36805/9019
35757/8870

37678/9357

40891/10011
37679/9291
37678/9357
42569/10342

40886/8173
41008/8177
37252/7531
40211/8056

41013/9981
39563/9726

résultats

Né(e) le
09/05/09
05/05/12

01/11/11
08/03/06

09/01/08
17/11/06

05/12/11
09/01/08

04/09/08
15/03/08
22/05/10
22/05/10
03/04/11

15/01/07
01/06/06

10/05/07

14/10/10
18/03/08
18/03/08
21/02/12

14/10/10
26/09/10
05/11/07
20/05/10

26/09/10
01/10/09

Page 1

Carnet travail Propriétaire

4220
5382

5156
3752

4327

4364

4110
4020
4431
4430
5132

3914
3764

3952

5113
4031
4046
5332

4449
5115
3964
4382

4444
4284

Ext

Ext

R. GINESTET
R. GINESTET

ps)

. GINESTET
. GINESTET

ps)

BEZIEL

m

. BEZIEL

m

BEZIEL
BEZIEL

m.m

H.FORTUNATO
C.CORDES

M. JAY

M. JAY

J-P. GAYRARD

M.MULLER
C. DESMOULINS

S. LOPEZ

M.MULLER
H. HUGOU
J.J. CROIN
N. SCHRICKE

G. CHAZALON

JAUME

DE TRESSEMANES-BRUNET
G. MATHIEU

H.FORTUNATO
N. SCHRICKE

Séries

Distance Place Temps

318m
318m

318m
318m

318m

318m

318m
318m

318m
318m
318m
318m
318m

318m
318m

318m

318m
318m
318m
318m

318m
318m
318m
318m

318m
318m

1
2

abs

abs

abs
abs

WNNBRFP P

w N - [

WA RN

28"22
31"69

30"59
32"28

22"
22"
22"45
22"72
23"28

24"
25"20

22"80

21"88
22"03
22"28

21"59
21"40
22"70
22"10

21"70
21"90

Finales

Catégc Place

A
A

A

> >> > > > > W > >>>>>

> >

1
2

[ b WN B

N

A WN P

=

Temps
29"
32"04

30"50
32"40

21"97
22"30
22"41
22"90
23"38

24"
24"94

22"94

22"03
22"47
24"28

21"50
21"60
22"38
22"41

21"78
21"85

Qualificatif
ler EXC CACT
2éme EXC RCACT

ler EXC CACT
2eme EXC RCACT

forfait
forfait

forfait
forfait

ler EXC CACT
2éme EXC RCACT
3eme EXC

4éme EXC

5eme EXC

lere EXC
2eme TB

ler EXC CACT

ler EXC CACT
2éme EXC RCACT
3eme EXC

forfait

ler EXC CACT
2éme EXC RCACT
3eme EXC

4éme EXC

ler EXC CACT
2eme EXC RCACT



BARZOI[

Femelle

Male

Femelle

Male

ouverte
ouverte
ouverte

spéciale

spéciale

ouverte

ouverte

EPSOM DERBY du Mas des grives
FREEDOM du Mas des grives
G'EI NEMOLITO du Mas des grives

Night Flash LANGELLA

CRIC-CRACK de Petrucia aux Tamarins

ELIUCHKA of my Little Horse

ERISTOF of my Little Horse

250 269 801 415 254
250 269 801 613 211
250 269 801 776 989

981 100 002 476 727

250 269 700 179 733

39720/7997
41009/8153
41939/8330

250269700320679 15566/3258

250269700376446 15562/2792

résultats

16/09/09
26/09/10
15/06/11

10/01/12

23/07/07

25/09/09

25/09/09
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5312
5263

4332

5147

Ext

J. RAYNAUD 318m
DE TRESSEMANES-BRUNET 318m
S. LOPEZ 318m
N. SCHRICKE 318m
J-P. GAYRARD 318m

R. BARTHELEMY

R. BARTHELEMY

N

21"73
21"80
21"97

21"40

22"03

442m  Arrét sans raison

442m  Arrét sans raison

> > >

N

21"78
21"91
21"96

21"59

22"

ler EXC CACT
2éme EXC RCACT
3eme EXC

lere

ler

Suspendu

Suspendu



